

TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED HOLDING ApS

Trehøjevej 25A
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2020

Tina Mølby

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED HOLDING ApS
Trehøjevej 25A
7200 Grindsted

e-mailadresse: tina@tvisgrindsted.dk

CVR-nr: 28660073

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Tvis Køkkencenter Grindsted ApS.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 157.987.

Resultatet er påvirket af resultatet i Tvis Køkkencenter Grindsted ApS med kr. 146.655.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2020.

OPLYSNING OM EGNE KAPITALANDELE

Selskabet besidder egne kapitalandele. Disse udgør nom kr. 62.500 af den samlede selskabskapital på kr. 125.000, svarende til 50%.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Selskabets væsentligste indtjening påhviler indtjeningen i den tilknyttede virksomhed, Tvis Køkkencenter Grindsted ApS. Af ledelsesberetningen for Tvis Køkkencenter Grindsted ApS fremgår det, at ledelsen på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke har kendskab til, at nogle af dets kunder er lukket, og det forventes som udgangspunkt ikke, at situationen vil påvirke selskabets salg i væsentlig grad.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet, men på nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, så den ikke kommer til at påvirke indtjeningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-6.211	-5.843
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.655	366.144
Bruttoresultat		140.444	360.301
Resultat af ordinær primær drift		140.444	360.301
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		17.843	-8.838
Andre finansielle indtægter		2.401	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-189	-518
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		160.499	350.945
Skat af årets resultat		-2.512	3.355
Årets resultat		157.987	354.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		221.200	216.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		146.655	366.144
Overført resultat		-209.868	-227.844
I alt		157.987	354.300

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		820.481	873.826
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.700	40.995
Finansielle anlægsaktiver i alt		877.181	914.821
Anlægsaktiver i alt		877.181	914.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.504	0
Tilgodehavende skat		49.606	65.511
Tilgodehavender i alt		94.110	65.511
Likvide beholdninger		2.452	735
Omsætningsaktiver i alt		96.562	66.246
Aktiver i alt		973.743	981.067

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		92.638	345.983
Overført resultat		483.757	185.625
Forslag til udbytte		221.200	216.000
Egenkapital i alt		922.595	872.608
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	43.977
Skyldig selskabsskat		45.648	58.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.148	108.459
Gældsforpligtelser i alt		51.148	108.459
Passiver i alt		973.743	981.067

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	345.983	185.625	216.000	872.608
Betalt udbytte	0	0	108.000	-216.000	-108.000
Årets resultat	0	146.655	-209.868	221.200	157.987
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-400.000	400.000	0	0
Egenkapital, ultimo	125.000	92.638	483.757	221.200	922.595

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Tvis Køkkencenter Grindsted ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Mellemværendet udgør et indestående pr. 31. december 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0